
   

PROMETEO SRL 
(Società a Responsabilità Limitata con Unico Socio) 

Società soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Ozieri  
Via Vittorio Veneto n.11 

07014 OZIERI (SS) 
 

 

 

Sede Legale: Via Vittorio Veneto, 11 – 07014 OZIERI (SS) /  C.F.  e Num. di Iscrizione al Registro Imprese di Sassari 90006700901  

Capitale Sociale Euro 10.000,00 Interamente Versato 

Telefono: 079-781218 – e-mail : prometeo.segreteria@tiscali.it  

Casella PEC prometeo.segreteria@legalmail.it 

 

1 

 
 1 

  

 

 

VERBALE NOMINA  SEGGIO DI GARA DEL 25/02/2020 

 
 

Oggetto: nomina seggio di gara per la procedura negoziata sotto soglia  di cui all’art. 36, comma 

2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016, espletata mediante RDO sulla centrale regionale di committenza 

Sardegna Cat, per le forniture di generi alimentari da destinarsi nel periodo dal 01/03/2020 al 

28/02/2021 alle strutture attualmente gestite dalla Prometeo Srl per la durata di seguito 

specificata: 

 

1.  Struttura socio-assistenziale residenziale  Comunità Alloggio “Villa Campus” per un totale di mesi 12 

(dal 01/03/2020 al 28/02/2021); 

2.  Mense scolastiche comunali “Sa Pastia” e “Punta Idda” per un totale di mesi 9, a seconda del 

calendario scolastico (solitamente nel periodo dal 01/03/2020 al 30/06/2020 e nel periodo dal 

01/10/2020 al 28/02/2021);  

3. Per la struttura  Asilo Nido comunale “La Cicogna” per un totale di mesi 11 (periodo dal 01/03/2020 al 

28/02/2021, con esclusione del mese di Agosto, periodo di chiusura dell’Asilo Nido). 
 

  
L’Amministratore Unico della Società Prometeo Srl Dott. Antonio Meledina, 

 
  PREMESSO 

 

 Che con bando di gara datato  11 Febbraio 2020 veniva indetta una gara per la procedura 

negoziata  di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016,  per le seguenti forniture, da destinare alle 

strutture attualmente gestite dalla Prometeo Srl: 

 

 

N° 

 

DESCRIZIONE LOTTO 

VALORE A BASE 

DI GARA IN EURO 

(IVA ESCLUSA) 

 

CIG. LOTTO 

1) Derrate alimentari e acqua minerale naturale                                                                                                  €. 45.169,15 8180310D5A 

2) Formaggi e Latticini €. 28.420,77 8180323816 

3) Carne fresca e uova €. 32.390,76 81811377D2 

4) Surgelati e Pesce surgelato €. 10.982,48 8181147015 

5) Frutta e verdura fresca €. 35.936,59 818117030F 

6) Pane fresco e prodotti da forno €. 12.471,85 8181179A7A 
  

 Ritenuto necessario provvedere alla nomina del seggio di gara secondo quanto previsto dall’art. 77 

del citato D.lgs. n° 50/2016, 

 

D E L I B E R A 

 

mailto:prometeo.srl.ozieri@tiscali.it
mailto:prometeo.segreteria@legalmail.it


   

PROMETEO SRL 
(Società a Responsabilità Limitata con Unico Socio) 

Società soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Ozieri  
Via Vittorio Veneto n.11 

07014 OZIERI (SS) 
 

 

 

Sede Legale: Via Vittorio Veneto, 11 – 07014 OZIERI (SS) /  C.F.  e Num. di Iscrizione al Registro Imprese di Sassari 90006700901  

Capitale Sociale Euro 10.000,00 Interamente Versato 

Telefono: 079-781218 – e-mail : prometeo.segreteria@tiscali.it  

Casella PEC prometeo.segreteria@legalmail.it 

 

2 

 
 2 

 1. Di nominare il Seggio di gara della procedura negoziata  di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 

50/2016, per le forniture su menzionate, nelle persone dei Sig.ri: 

 

  Dr. Meledina Antonio – Amministratore Unico Società Prometeo Srl  – PRESIDENTE; 
 

       Rag. Fantasia Barbara – Amministrativa Società Prometeo Srl –  Testimone e Segretaria    

Verbalizzante; 

       Sig.ra Mellino Antonella – Capo U.O.S. Servizio Pubblica Istruzione, Diritto allo Studio e Sport del 

Comune di Ozieri – testimone esperta.  
 
    
Ozieri, lì 25/02/2020                                                                                                                     L’Amministratore Unico 

                                                                                                                                                     F.to Dr. Antonio Meledina 

 

mailto:prometeo.srl.ozieri@tiscali.it
mailto:prometeo.segreteria@legalmail.it

